
Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 14:45

Біг на 100 м з/б (0.840) Жінки  Забіги

  Забіг 1 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 356 ЧУБКОВЦОВА Ганна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

20.04.1994 -1.9 13.81 МС Копанайко С.

2 РУЧКІВСЬКА Наталія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

28.05.1996 -1.9 14.25 КМС Голуб О.О.

930 ДОЛЖКОВА Юлія м. Київ, МОН, ЦШВСМ 03.07.1993  DQ 162.7 Голуб О.О.

  Забіг 2 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 132 ЛОБАН Юлія Чернігівська, МОН, 
ДЮСШ м.Козелець

07.08.2000 -1.7 15.52 I Шарак О.В.

2 458 ШАБАЛОВА Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

22.04.2001 -1.7 18.03 III Полінкова Н.П.

453 ЛАЗЕБНИК Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

29.03.2000  DNS Полінкова Н.П.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 14:45

Стрибки у висоту  Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1634 КУЧІНА Дар'я Херсонська, С, ДШВСМ 14.06.1993 1.86 МС Зуєв Г.В.
170 175 180 183 186 189
O XO O O XO XXX

2 149 НЕЛЕПА Ганна Донецька, ШВСМ Днц 22.04.1998 1.75 КМС Голубов О.В., Кузьменко Ю.М.
160 165 170 175 180
O O O XO XXX

3 1332 БУРМАГІНА Марина м. Київ, Д, КДЮСШ 
"Юний динамівець" Київ

09.07.2000 1.50 II Ковальчук В.С.

145 150 155 160
O O — XXX

4 356 ОРЕХОВА Марія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

02.11.2000 1.50 II Кузнєцов С.О. 

130 135 140 145 150 155 160
O O XO XXO XO — XXX

340 ВОЛЬВАХ Таїсія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

17.06.1997 DNS Кузнєцов С.О. 

369 ДЕМИДЕНКО Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

21.02.2001 DNS Кузнєцов С.О. 

453 ЛАЗЕБНИК Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

29.03.2000 DNS Полінкова Н.П.

829 ЛЕВЧЕНКО Юлія м. Київ, ЗСУ, НУФВСУ 28.11.1997 DNS Пустовойт І.Г.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 14:45

Стрибки з жердиною  Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 ГЛАДІЙЧУК Яна м. Київ, У, КМШВСМ 21.05.1993 4.00 МС Балахонова А, Строгалєв В., 
Кочубей Л.І.

400 420
XO XXX

44 КРЕПКІНА Валентина м. Київ, Клуб "Юкрейн 
Мастєрс Атлетікс"

05.09.1965 DNS



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 14:45

Стрибки у довжину Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Вітер Розряд Тренери

1 929 РИБАЛКО Софія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

24.06.2003 5.22 +1.2 II Гончаренко М.Я., 
Рибалко В.

5.09 X 5.22 X X 4.93
-1.8 +1.7 +1.2 0.0 +0.3 +1.3

2 95 РУДАКОВА Алла м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

18.06.2002 5.01 +1.9 III Резанов Є.А., 
Резанова М.М.

4.62 5.01 4.81 4.54 4.70 4.76
+1.7 +1.9 -0.2 +0.1 -0.7 +0.1

3 453 ЛАЗЕБНИК Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

29.03.2000 4.92 0.0 III Полінкова Н.П.

4.92 X X X 4.70 4.75
0.0 +1.7 +0.4 -1.5 -2.4 +0.3

4 591 ЗАГОРУЙКО Дар'я м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

01.05.2003 4.82 -0.5 III Мальков К.

X 4.51 4.82 4.45 X 4.67
+1.3 +3.4 -0.5 0.0 +1.7 +0.3

5 459 ПОЛЯНСЬКА Дар'я м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

23.04.2004 4.72 -0.9 III Полінкова Н.П.

4.54 4.62 4.72 X 4.58 4.68
0.0 +2.0 -0.9 +0.8 -0.7 -0.8

6 ПОТАПЕНКОВА Ярослава м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

04.11.2001 4.43 +1.2 I юн Кочубей Л.І.

X 4.43 4.31 4.36 X 4.00
-1.2 +1.2 +0.6 +0.8 -1.6 +0.8

7 89 СВЯТОГОРОВА Марія м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

07.04.2000 4.42 +0.1 I юн Резанов Є.А., 
Резанова М.М.

4.20 3.00 4.24 X X 4.42
+0.3 -1.4 -0.5 +0.5 +0.7 +0.1

8 97 ПОПИК Марія м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

09.03.2000 4.31 -0.7 I юн Резанов Є.А., 
Резанова М.М.

4.29 X 4.25 4.15 4.31 4.12
+0.8 +0.2 -1.2 -0.6 -0.7 0.0

9 887 ЧЕРНІК Анастасія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

20.03.2001 4.24 +1.6 I юн Кочубей Л.І.

4.24 4.06 3.94
+1.6 +0.9 -1.2

149 НЕЛЕПА Ганна Донецька, ШВСМ Днц 22.04.1998 DNS  Голубов О.В., 
Кузьменко Ю.М.

154 САЛАДУХА Ольга Донецька, Д, ДШВСМ 04.06.1983 DNS  Бойко А.Г.

1767 КРАСУЦЬКА Анна Чернігівська, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

20.07.1995 DNS  Марченко М.І., 
Завгородня О.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 14:45

Штовхання ядра 4 кг Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 408 КИРИЛЕНКО Вікторія Київська, КОШВСМ 01.12.1996 12.45 I Сторч В.А. 
11.34 11.74 X 12.26 X 12.45

149 НЕЛЕПА Ганна Донецька, ШВСМ Днц 22.04.1998 DNS Голубов О.В., 
Кузьменко Ю.М.

475 СОЛОВЕЙ Тетяна м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

15.03.2001 DNS Саволайнен О

1762 ПОЛОЗ Олена Чернігівська, К, ОДЮСШ 
з олімп.видів спорту

12.03.1999 DNS Порядіна В.В.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 14:55

Біг на 110 м з/б (1.067) Чоловіки  Забіги

  Забіг 1 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 761 СУПРУН Роман Харкiвська, Д, КСДЮШОР 
"Динамо" Харків

29.12.1997 -1.4 14.62 КМС Костоглодов О., 
Соколов Л.

2 443 СОЛЯНОВ Віктор м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

15.06.1997 -1.4 14.85 КМС Голуб О.О.

3 411 ХОМЕНКО Максим м. Київ, КМШВСМ 24.10.1997 -1.4 15.91 II Зенкова Т.П., 
Лаухін Ф.І. 

  Забіг 2 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 165 ХОМЕНКО Кирило м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

07.12.1994 -1.0 14.62 КМС Копанайко С., 
Лаухін Ф.І. 

2 978 НІКОЛЕНКО Олексій Одеська, ОШВСМ 
Одеська

26.02.1992 -1.0 14.65 КМС Вальдман О.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 15:10

Біг на 100 м Жінки  Забіги

  Забіг 1 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 914 ШЕВЦОВА Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

05.02.2002 -0.2 13.77 III Сколовенко О.О.

2 443 ЗЛЕНКО Софія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

08.11.2001 -0.2 14.06 III Полінкова Н.П.

3 911 КАЛАПА Ірина м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

16.04.2001 -0.2 14.61 I юн Сколовенко О.О.

4 31 ЄВТУШЕВСЬКА Анфіса Запорiзька, У, ДЮСШ 
"Локомотив" м. 
Запоріжжя

08.10.2002 -0.2 15.08 II юн Литовченко І.А.

912 БРАЦЛАВСЬКА Лучана м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

24.04.2002  DNS Сколовенко О.О.

  Забіг 2 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 53 ОНОФРЕЙЧУК Юлія Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

20.06.1995 -2.2 13.36 II Турлюк В.М.

1 545 ШВЕЦЬ Ольга м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

06.08.2000 -2.2 13.36 II Мальков К.

3 274 ЛУКАШЕНКО Яна м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

06.11.1996 -2.2 16.62 Махонін М.П.

401 КАБАНОВА Марина м. Київ, Д, КДЮСШ 
"Юний динамівець" Київ

10.03.2000  DNS Ковальчук В.С.

444 ПЕТРОЧЕНКО Яна м. Київ, НУФВСУ 23.03.1998  DNS Полінкова Н.П.

916 КОЗЛОВА Ольга м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

26.09.2000  DNS Сколовенко О.О.

  Забіг 3 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 998 ШУЛЬГА Євгенія Чернігівська, У, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

13.09.1994 -0.7 12.43 I Вятіорець С.Є., 
Середа С.С.

2 423 БЄЛІК Марина м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

20.12.2001 -0.7 14.16 III Махонін М.П.

3 910 ДІХТЯР Ольга м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

26.11.2001 -0.7 14.21 III Сколовенко О.О.

4 913 БАБА Маліка м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

17.11.2001 -0.7 14.58 I юн Сколовенко О.О.

МОКРОВА Марія м. Київ, У, ДШВСМ 01.05.1991  DNS Копанайко С.

356 ЧУБКОВЦОВА Ганна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

20.04.1994  DNS Копанайко С.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 15:20

Біг на 100 м Чоловіки  Забіги

  Забіг 1 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 475 БОРЯК Андій м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№14 Київ

18.03.1995 -2.5 11.86 III Хмара О.Б.

2 721 ГЛУШИЧ Роман Полтавська, ДЮСШ 
Лубенська Плт

22.01.1998 -2.5 11.94 III Баляшкин О.М.

3 452 КИРИЛЮК Микола м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

21.08.2001 -2.5 14.16 III юн Махонін М.П.

421 ГОРБУЛІН Ігор м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

21.09.1998  DNS Приходько В.М.

641 ШЕЙКО Олександр м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

24.02.1996  DNS Махонін М.П.

1822 ШЕЛЕСЬКО Ростислав Житомирська, К, КДЮСШ 
"Колос" Жтм

26.06.1997  DNS Цуд І., Грибук В.

  Забіг 2 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 905 ЛЮШЕНКО Олег Черкаська, МОН, 
ОСДЮСШОР Чрк

17.02.1996 -1.7 11.23 I Нечипоренко Л.А., 
Нечипоренко О.В. 

2 379 ВОВК Данило Чернігівська, У, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

16.05.2001 -1.7 11.63 II Варда А.Є., 
Вятіорець С.Є., 
Середа С.С.

3 621 БАНКОВ Ярослав Полтавська, ДЮСШ 
Лубенська Плт

18.08.2001 -1.7 12.10 III Баляшкин О.М.

420 ШЕРЕМЕТ Юрій м. Київ, НУФВСУ 29.11.1998  DNS Кочетков О.В. 

431 ОКЕРЕКЕ Марк м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

19.02.1999  DNS Басенко С., 
Резанова М.М.

708 ПОЗДНЯКОВ Олексій Чернігівська, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

01.04.1995  DNS Марченко М.І., 
Завгородня О.

  Забіг 3 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 165 ХОМЕНКО Кирило м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

07.12.1994 0.0 11.29 I Копанайко С., 
Лаухін Ф.І. 

2 51 КОВАЛЬЧУК Андрій Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

07.12.1997 0.0 11.96 III Турлюк В.М.

3 449 КОВАЛЕНКО Микола м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

22.05.2001 0.0 12.98 II юн Полінкова Н.П.

4 336 МІНАЄВ В'ячеслав Запорiзька, У, ДЮСШ 
"Локомотив" м. 
Запоріжжя

21.09.2001 0.0 13.22 II юн Литовченко І.А.

115 КРАЛЕВ Артур м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

14.11.1998  DNS Каран В.Т., 
Вернигора Н.

225 ОСТРОГЛЯД Андрій Житомирська, 
ЖСДЮСШОР

26.10.1991  DNS Ледньова А.Є.

  Забіг 4 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 87 ІБРАГІМОВ Еміль Чернівецька, У, ШВСМ 
Чрв

01.02.1990 -1.4 10.58 МС Слюсарев Г.Г., 
Будков С.А. 

2 306 КУРТА Данило Запорiзька, У, СДЮШОР 
"Металург" Зпр

08.04.1996 -1.4 10.71 КМС Кущ Є.В. 

3 415 КУЛЬЧИЦЬКИЙ Нікіта м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

19.01.2000 -1.4 11.54 II Каран В.Т., 
Вернигора Н.

4 866 ІВАНОВ Євген м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

07.07.1999 -1.4 12.84 II юн Приходько В.М.

5 103 БАЙДА Олексій м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

03.07.2001 -1.4 12.90 II юн Каран В.Т., 
Вернигора Н.

386 ГРИГА Андрій м. Київ, НУФВСУ 09.05.1999  DNS Поліщук Т., 
Федорець В.А., 
Григорчук Л



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 15:20

Біг на 100 м Чоловіки  Забіги
  Забіг 5 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 273 КРАВЦОВ Роман Запорiзька, У, ШВСМ Зпр 18.05.1995 -1.4 10.89 КМС Рурак К.М., Рурак М.І.

2 ПОДОЛЯНКО Сергій м. Київ, Д, КМШВСМ 06.09.1993 -1.4 11.29 I Федорець В.А., 
Поліщук Т.

3 285 ДІРАВКА Валентин Харкiвська, МК ДЮСШ 
м.Харків 

25.05.1993 -1.4 11.50 II Манжос М.В., 
Чурилін С.Г.

4 449 ЛУПУЛЧУК Максим м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

21.05.2000 -1.4 12.15 III Махонін М.П.

5 984 ТЕСЛЯК Олексій м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

27.11.2000 -1.4 13.60 III юн Каран В.Т., 
Вернигора Н.

133 ПРОХОРЕНКО Володимир Чернігівська, МОН, 
ДЮСШ м.Козелець

02.12.2000  DNS Шарак О.В.

951 КРАВЧЕНКО Олександр м. Київ, МОН 11.04.1974  DNS Хмара О.Б.

  Забіг 6 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 176 СОКОЛОВ Олександр Миколаївська, СДЮШОР 
м.Миколаїв

06.12.1997 0.0 10.74 КМС Гриник І.В.

2 503 ПАРХОМЕНКО Віталій Кіровоградська, К, 
ОШВСМ Крв

21.08.1984 0.0 11.02 КМС Нищеменко В.А.

3 985 СИДОРОВ Нікіта м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

03.07.2000 0.0 11.42 II Каран В.Т., 
Вернигора Н.

4 733 ПОПОВ Сергій Київська, ДЮСШ 
П-Хмельницька

13.11.1994 0.0 11.84 III Мальченко М.В. 

5 454 КЛИМЧУК Денис Київська, ДЮСШ 
П-Хмельницька

19.04.1999 0.0 12.22 III Мальченко М.В. 

6 107 ОПАНАСЮК Руслан м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

28.12.2003 0.0 12.70 I юн Каран В.Т., 
Вернигора Н.

7 272 ХОМЕНКО Дмитро м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

04.01.2003 0.0 13.73 III юн Махонін М.П.

  Забіг 7 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 299 ВАСИЛЕНКО Віктор м. Київ, У 29.10.1984 0.0 11.63 II Кочубей Л.І.

2 682 ОСТРОЛУЦЬКИЙ Сергій Запорiзька 02.06.1988 0.0 11.83 III

3 416 КОРНІЙЧУК Дмитро м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

23.04.1999 0.0 12.18 III Гладченко В.І. , 
Ткаченко, 
Вдовиченко С.

4 102 ЛАЗУРЕНКО Богдан м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

28.06.2003 0.0 13.19 II юн Каран В.Т., 
Вернигора Н.

217 ЧЕРНЯЄВ Ілля Житомирська, 
ЖСДЮСШОР

30.07.1995  DQ 162.6 Денисов М.І., 
Євсєєва І.М. , 
Ніколайчук О.Б



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 15:30

Біг на 400 м Жінки  Фінал

  Забіг 1 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 914 ШЕВЦОВА Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

05.02.2002 1:04.55 III Сколовенко О.О.

2 423 БЄЛІК Марина м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

20.12.2001 1:07.18 I юн Махонін М.П.

440 СУХОПАРА Юлія м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

27.04.1999 DNS Лебедєви К.Л. та Н.В.

927 АДАМЕНКО Дар'я м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

14.12.1997 DNS Приходько В.М.

  Забіг 2 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 945 ТРОЯНСЬКА Діана Київська, МОН, КОШВСМ 20.09.1995 1:02.71 III Карпенко В.

2 431 ПОЛІЩУК Мирослава м. Київ 01.03.1989 1:04.05 III Каран В.Т.

3 303 МАЗУРЕНКО Марія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

28.05.1997 1:07.55 I юн Приходько В.М.

58 ТИМЧЕНКО Ганна Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

18.12.1997 DNS Турлюк В.М.

  Забіг 3 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 444 БІБІК Ольга м. Київ, Д, ДШВСМ 05.02.1990 53.15 МС Фадєєв О.Є.

2 389 МЕЛЬНИК Тетяна м. Київ, Д, КМШВСМ 02.04.1995 53.69 КМС Федорець В.А., 
Поліщук Т.

3 942 МИКОЛЕНКО Марія Чернігівська, У, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

04.04.1994 55.10 КМС Марченко М.І.

4 52 ЛЕБІДЬ Анастасія Дніпропетровська, У, 
ШВСМ Дпр

30.10.1993 55.76 I бр. Фатєєвих 

5 91 БЕРЕЗЮК Наталія Вінницька, К, 
ВСДЮСШОР Внц

14.08.1996 58.85 II Мельничук В.М.

6 111 КОВАЛЬОВА Анастасія Київська, МОН, КОШВСМ 12.07.1993 59.62 II Приходько В.М.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 15:40

Біг на 400 м Чоловіки  Фінал

  Забіг 1 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 708 ПОЗДНЯКОВ Олексій Чернігівська, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

01.04.1995 47.25 МС Марченко М.І., 
Завгородня О.

2 95 ДЕМ'ЯНЕНКО Микола Дніпропетровська, 
СДЮСШОР №3 Днп

10.06.1994 48.32 КМС Вартанов Г.Б., 
Дорош В.А., 
Шостак І.О. 

3 729 МАНИК Сергій Полтавська, К, ПОШВСМ 14.03.1993 49.79 I Іванов Е.О.

4 946 КАРПЕНКО Олександр Київська, ЗСУ, КОШВСМ 19.08.1995 50.11 I Карпенко В., 
Величко О.і.

5 229 ЧОРНИЙ Юрій Житомирська, 
ЖСДЮСШОР

25.02.1992 50.80 II Денисов М.І., 
Євсєєва І.М. , 
Ніколайчук О.Б

6 1703 СЕКРЕТ Роман Черкаська, МОН, 
ОСДЮСШОР Чрк

21.05.1994 52.56 II Нечипоренко Л.А., 
Нечипоренко О.В. , 
Сіренко Л.В.

  Забіг 2 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1176 ГОРОБЕЦЬ Олександр Вінницька, ШВСМ Він 12.10.1994 56.89 I юн Мельничук В.М.

2 255 САРАЖИНСЬКИЙ Ян м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

03.11.2000 57.74 I юн Каран В.Т., 
Вернигора Н.

3 310 СИРМОЛОТОВ Олександр м. Київ, Клуб "Юкрейн 
Мастєрс Атлетікс"

09.08.1969 58.65 I юн

4 288 ЛИСЕНКО Олександр Київська, Клуб "Юкрейн 
Мастєрс Атлетікс"

05.04.1955 1:03.18 III юн

5 2327 КОСЕНКО Валерій Полтавська, ПОШВСМ 22.03.1994 1:05.56 Якуба М.В. 

6 205 ШВАРТАУ Віктор м. Київ, Клуб "Юкрейн 
Мастєрс Атлетікс"

17.04.1957 1:06.48

  Забіг 3 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 44 ФЕСЕНКО Роман Київська, МОН, КОШВСМ 04.04.1997 50.59 I Лобанов О.

2 886 ПРОКОФ'ЄВ Павло м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

17.06.1998 53.43 II Приходько В.М., 
Севастьянов В

3 273 БАТУРЕНКО Ігор Чернігівська, У, ДЮСШ 
"У"

03.11.1997 53.86 III Рябов В.В., 
Кузьомко Л.М.

4 108 УЛЬЯНОВ Борис Київська, МОН, КОШВСМ 17.04.1998 54.70 III Приходько В.М., 
Універсал О.

5 684 СТЕПАНЕНКО Михайло м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

20.11.1999 55.16 III Приходько В.М.

  Забіг 4 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 377 ДВОРНІКОВ Андрій Чернігівська, У, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

06.01.1995 52.36 II Вятіорець С.Є., 
Середа С.С.

2 51 КОВАЛЬЧУК Андрій Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

07.12.1997 52.55 II Турлюк В.М.

3 949 БАРИЛО Дмитро м. Київ, НУФВСУ 15.09.1998 52.91 II Панасенко Л.О.

4 687 РАДИШЕВСЬКИЙ Андрій м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

13.02.1999 53.74 III Приходько В.М.

5 261 ЮРКОВСЬКИЙ Йосип м. Київ, НУФВСУ 08.11.1996 55.68 III Ржаніцин П.і.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 15:40

Біг на 400 м Чоловіки  Фінал
  Забіг 5 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 267 ОЛІЙНИК Ілля м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

14.03.1997 52.06 II Махонін М.П.

2 416 КОРНІЙЧУК Дмитро м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

23.04.1999 53.63 II Гладченко В.І. , 
Ткаченко, 
Вдовиченко С.

3 57 ІЩУК Олександр Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

29.01.1999 54.27 III Турлюк В.М.

3 688 ВЕДМЕДЕНКО Владислав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

10.03.1998 54.27 III Приходько В.М.

966 КРЮКОВ Денис Чернігівська, У, ДЮСШ 
Чернігів

09.07.1999 DNS Лагункова Н, 
Клюєв А.О. 

  Забіг 6 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 478 ПАРХОМЕНКО Олексій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

02.11.1993 53.32 II Лебедєви К.Л. та Н.В.

2 1482 СТИЛИК Дмитро Полтавська, ПОШВСМ 21.11.1999 55.08 III Якуба М.В. 

3 701 ШАБАРКІН Павло м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

27.09.1998 55.47 III Приходько В.М.

101 ВАСИЛЕНКО Максим 01.09.1995 DNS

268 ШУМИЛО Дмитро м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

25.07.1990 DNS Махонін М.П.

  Забіг 7 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 962 ОСАРЕВИЧ В'ячеслав Чернігівська, У, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

18.05.2001 53.73 III Вятіорець С.Є., 
Середа С.С.

2 449 ЛУПУЛЧУК Максим м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

21.05.2000 56.64 I юн Махонін М.П.

3 101 АНОХІН Костянтин м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

30.01.2002 58.47 I юн Каран В.Т., 
Вернигора Н.

4 272 ХОМЕНКО Дмитро м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

04.01.2003 59.57 I юн Махонін М.П.

5 452 КИРИЛЮК Микола м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

21.08.2001 1:04.51 Махонін М.П.

6 ОСЬМУШКИН Олександр м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

31.07.2002 1:09.40 Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 15:50

Біг на 110 м з/б (1.067) Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 978 НІКОЛЕНКО Олексій Одеська, ОШВСМ 
Одеська

26.02.1992 -1.6 14.46 КМС Вальдман О.

2 165 ХОМЕНКО Кирило м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

07.12.1994 -1.6 14.56 КМС Копанайко С., 
Лаухін Ф.І. 

3 443 СОЛЯНОВ Віктор м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

15.06.1997 -1.6 15.05 КМС Голуб О.О.

761 СУПРУН Роман Харкiвська, Д, КСДЮШОР 
"Динамо" Харків

29.12.1997  DQ 162.7 Костоглодов О., 
Соколов Л.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 15:50

Стрибки у довжину Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Вітер Розряд Тренери

1 431 АДАМЧУК Вадим Вінницька, К, 
ВСДЮСШОР Внц

30.05.1994 7.34 +1.5 КМС Постемський В.Ф., 
Самборська М

7.05 7.09 6.95 6.95 7.03 7.34
-1.9 0.0 +1.4 -0.1 -1.3 +1.5

2 818 РЕЗАНОВ Олександр м. Київ, НУФВСУ 23.12.1997 7.28 +1.1 КМС Горбаченко В.А, , 
Резанова М.М., 
Резанов Є.А.

6.86 7.21 7.28 7.07 X X
+0.4 -0.2 +1.1 +2.7 -1.4 +0.4

3 1572 ЧОРНОТА Дмитро Тернопiльська, К, ШВСМ 
Трн

28.09.1987 7.22 -0.5 КМС Кармелюк Є.Т.

X 7.18 6.92 7.22 X 7.21
+0.3 +1.7 +3.2 -0.5 -1.1 -1.0

4 1308 АВРАМЕНКО Андрій м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

17.03.2000 7.21 0.0 КМС Полінкова Н.П.

7.20 6.71 7.21 7.18 7.01 7.11
+1.9 -1.9 0.0 -0.4 -0.5 -0.4

5 1315 РИКУС Ігор м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

09.11.1995 7.08 -1.7 I Голуб О.О.

6.74 7.08 5.36 6.96 6.81 X
-1.8 -1.7 +0.4 +0.3 -1.3 0.0

6 1704 ШИЯТИЙ Ростислав Черкаська, МОН, 
ОСДЮСШОР Чрк

01.01.1997 7.07 +0.8 I

6.65 X 6.84 X 7.07 X
-1.8 +0.1 -1.2 +0.9 +0.8 -0.5

7 356 ПАЛЕНИЧКА Владислав м. Київ, НУФВСУ 04.07.1996 7.00 +1.5 I Резанов Є.А., 
Маслаков А.М.

6.91 6.47 7.00 X X X
0.0 -0.9 +1.5 +1.2 +1.5 +0.3

8 371 ЗАСУХА Артем Київська, ДШВСМ 13.02.1999 6.82 +1.9 I Горбаченко Ю.С.
X 6.40 6.77 6.82 X 6.68

+3.4 -2.0 +0.6 +1.9 +2.1 0.0

9 ГОРБЕНКО Олександр м. Київ, МОН, ДШВСМ 16.04.1994 6.25 +1.0 III Горбаченко Ю.С.
X 6.25 6.05

-2.3 +1.0 +2.9

10 323 ПОДЛУЖНИЙ Олексій Київська, К, БВУФК 
Бровари

20.03.2002 6.13 +1.5 III Гредунови Н.М. та В.Т., 
Подлужний В.

6.12 5.89 6.13
+2.4 +2.4 +1.5

11 491 АЗРАЛЬЯН Ілля м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

24.07.1999 5.79 -2.4 I юн Гордієнко В.В., 
Колот О.В.

X 5.79 5.32
-1.1 -2.4 +2.2

12 263 КАЛІНІЧЕНКО Владислав м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

13.04.2001 5.78 -2.8 I юн Гордієнко В.В., 
Балахонова А, 
Строгалєв В.

X 5.78 5.68
+0.8 -2.8 +0.4

13 449 КОВАЛЕНКО Микола м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

22.05.2001 4.87 +0.4 II юн Полінкова Н.П.

X X 4.87
+0.4 +1.4 +0.4

14 456 КУЧМІЙ Антон м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

26.07.2002 4.82 +1.1 II юн Полінкова Н.П.

4.82 4.69 4.80
+1.1 -0.1 +1.9

15 448 ГРОМОВ Максим м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

25.03.2002 4.70 -1.1 III юн Полінкова Н.П.

4.70 X X
-1.1 -0.8 -1.2

259 САНІВСЬКИЙ Олександр м. Київ, НУФВСУ 24.02.1998 NM  Колот А.В.
X X X

-2.1 0.0 +2.3

366 ДЕКЕТ Антон Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

30.05.2003 DNS  Гредунови Н.М. та В.Т.

1120 ЄГОРОВ Богдан Донецька, ШВСМ Днц 22.05.1996 DNS  Кузьменко Ю.М.

1199 ПАЛЯНИЧКА Владислав м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

04.07.1996 DNS  Резанов Є.А., 
Резанова М.М.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 16:00

Біг на 100 м з/б (0.840) Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 356 ЧУБКОВЦОВА Ганна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

20.04.1994 -2.8 13.96 КМС Копанайко С.

2 РУЧКІВСЬКА Наталія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

28.05.1996 -2.8 14.13 КМС Голуб О.О.

3 132 ЛОБАН Юлія Чернігівська, МОН, 
ДЮСШ м.Козелець

07.08.2000 -2.8 15.62 I Шарак О.В.

458 ШАБАЛОВА Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

22.04.2001  DNS Полінкова Н.П.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 16:10

Біг на 1500 м Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 173 ТОБІАС Наталія Донецька, Д, ШВСМ Днц 22.11.1980 4:24.53 КМС Степанцов К.А., 
Тобіас Д

2 1551 ЖУШМАН Олена Дніпропетровська, ШВСМ 
Дпр

30.12.1985 4:25.64 КМС Крот М.А., Середа О.А.

3 700 МОРОЗ Юлія Київська, КОЦОП 13.07.1995 4:28.30 КМС Стельмах С.С., 
Андрущенко Ю.М.

4 475 КОВБА Вікторія м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

21.07.1999 4:45.45 I Сташко І.П., 
Москаленко О.І. , 
Ковба С

5 892 ЯСТРЕБ Ярослава м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

19.06.1998 4:52.41 II Приходько В.М.

6 821 ШКУРКО Вікторія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

25.12.1997 4:53.72 II Приходько В.М.

7 899 МІЛЛЕР Галина Черкаська, МОН, 
ОСДЮСШОР Чрк

05.08.1996 4:57.82 II Нечипоренко Л.А., 
Нечипоренко О.В. , 
Сіренко Л.В.

8 942 УАЙТ Черіл джойс м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

28.02.1999 5:00.98 II Карпенко В.

9 318 МІСЮРА Єлізавета м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

06.08.1998 5:01.17 II Скрипник О.Т. 

10 287 ПІТІРІМОВА Олена м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

18.11.1990 5:27.75 III Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.

11 395 ПОРТНЕНКО (КАЛІСТРА) Юлія м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

11.11.2002 5:46.15 I юн Гайдай П.З.

22 ПЕТЛЮК Тетяна м. Київ, Д, ДШВСМ 22.02.1982 DNF Фадєєв О.Є.

196 ДУЦЬ Марина Донецька, Д, ШВСМ Днц 17.07.1997 DNF Степанцов К.А., 
Фінчук Т.Л.

404 ОЛІЙНИК Анна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

23.09.1998 DNF Приходько В.М.

665 РЕБЕКЕВША Анастасія м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

20.03.1997 DNS Гайдай П.З.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 16:20

Біг на 1500 м Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1956 ГЛІНСЬКИЙ Євгеній Білорусь 10.02.1992 3:48.51

2 169 ЩЕРБІНА Віктор м. Київ, ДШВСМ 25.10.1986 4:08.16 II Фадєєв О.Є.

3 887 ДОНЕНКО Дмитро м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

09.05.1999 4:14.14 II Приходько В.М.

4 52 МАЙСТРУК Павло Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

13.07.1997 4:16.08 II Турлюк В.М.

5 475 ПОЛІЩУК Віталій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

25.05.1995 4:18.81 II Лебедєви К.Л. та Н.В.

6 150 ПОЧЕПА Володимир м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

14.07.2000 4:19.59 II Гладченко В.І. 

7 342 ХРИЧЕВ Вячеслав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

16.05.1999 4:22.01 II Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.

8 57 ГАЛКА Юрій Київська, СК смт Козин 15.10.1999 4:22.59 II Жидовленков О.І.

9 222 БОРТНІК Артем м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

06.03.2001 4:32.97 III Воропай А.М.

10 495 ХОМЕНКО Роман м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

12.08.2003 4:57.74 I юн Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.

23 ЗОЗУЛЯ Роман м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

30.06.2000 DNF Зозуля С.О., 
Воропай А.М.

46 СИРБУ Євген Київська, СК смт Козин 12.03.1999 DNF Жидовленков О.І.

454 ПАНТЕЛЕЄВ (ПАЛІЙ) Максим м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

25.03.1999 DNF Макарчук О., 
Москаленко О.І. , 
Сташко І.П.

606 КІЩЕНКО Юрій Одеська, ОШВСМ 
Одеська

04.08.1991 DNF Олійник І.А., 
Макарчук О.

180 КНИЖНИК Ігор м. Київ, НУФВСУ 09.06.1998 DNS Домарадська Г.Г., 
Гужва С

275 НІКОЛАЙЧУК Дмитрій м. Київ, МОН, ЦШВСМ 
МОНУ

20.03.1992 DNS Лебедєви К.Л. та Н.В.

402 КОНЗИЧАКОВ Микола м. Київ, НУФВСУ 19.12.1997 DNS Левчик М.М.

442 МАТВЄЄВ Володимир м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

15.11.1996 DNS Лебедєви К.Л. та Н.В., 
Макарчук О.

508 КАЧАЛОВ Дмитро Кіровоградська, НУФВСУ 10.02.1998 DNS Лобанов О., 
Приймак В.М. 

675 ПОЛЮХОВИЧ Роман Рівненська, Д 07.03.1988 DNS Попеляєв А.В.

730 МАСЛАК Олександр Полтавська, К, ПОШВСМ 05.02.1985 DNS Гончар О

819 МЕВША Микола Дніпропетровська, У, 
СДЮШОР "Метеор" Днп

04.10.1994 DNS бр. Фатєєвих 



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 16:20

Штовхання ядра 7,260 кг Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 265 БАГАЧ Микола Київська, ЗСУ, КОШВСМ 24.06.1993 18.33 МС Багач О.М.
17.88 18.23 18.33 X 18.10 18.19

2 315 КЛИМУК Віктор м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

30.09.1998 15.78 КМС Гурневич М.В., 
Захарченко І.В.

15.51 15.15 15.78 15.53 15.65 15.01

3 1720 ДАНИЛЮК Роман Черкаська, МОН, ШВСМ 
Чрк

07.03.1993 15.57 КМС Кисельов О

X X 15.12 15.57 X 15.17

4 ІВАНОЧКО Василь м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

02.01.1996 13.93 I Захарченко І.В.

13.30 13.21 12.98 13.52 13.56 13.93

5 1766 КРАВЧЕНКО Дмитро Чернігівська, У, ДЮСШ 
Чернігів

04.02.1999 12.53 II Кондратенко П.Б.

12.11 12.10 12.36 12.42 12.53 12.47

6 215 СОКОЛ Дмитро Запорiзька, У, ДЮСШ 
"Локомотив" м. Запоріжжя

26.03.1999 10.08 III Литовченко І.А.

9.93 9.85 9.55 X 10.04 10.08

356 ЗАХАРЧЕНКО Руслан м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

13.06.2001 DNS Саволайнен О



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 16:30

Біг на 100 м Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 176 СОКОЛОВ Олександр Миколаївська, СДЮШОР 
м.Миколаїв

06.12.1997 -3.5 10.61 МС Гриник І.В.

2 87 ІБРАГІМОВ Еміль Чернівецька, У, ШВСМ 
Чрв

01.02.1990 -3.5 10.70 МС Слюсарев Г.Г., 
Будков С.А. 

3 306 КУРТА Данило Запорiзька, У, СДЮШОР 
"Металург" Зпр

08.04.1996 -3.5 10.87 КМС Кущ Є.В. 

4 503 ПАРХОМЕНКО Віталій Кіровоградська, К, 
ОШВСМ Крв

21.08.1984 -3.5 10.99 КМС Нищеменко В.А.

5 273 КРАВЦОВ Роман Запорiзька, У, ШВСМ Зпр 18.05.1995 -3.5 11.01 КМС Рурак К.М., Рурак М.І.

6 905 ЛЮШЕНКО Олег Черкаська, МОН, 
ОСДЮСШОР Чрк

17.02.1996 -3.5 11.30 I Нечипоренко Л.А., 
Нечипоренко О.В. 

384 ПОДОЛЯНКО Сергій м. Київ, Д, КМШВСМ 06.09.1993  DNS Федорець В.А., 
Поліщук Т.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 16:35

Біг на 100 м Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 998 ШУЛЬГА Євгенія Чернігівська, У, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

13.09.1994 -0.8 12.27 I Вятіорець С.Є., 
Середа С.С.

2 545 ШВЕЦЬ Ольга м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

06.08.2000 -0.8 13.17 II Мальков К.

3 53 ОНОФРЕЙЧУК Юлія Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

20.06.1995 -0.8 13.38 II Турлюк В.М.

4 914 ШЕВЦОВА Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

05.02.2002 -0.8 13.83 III Сколовенко О.О.

5 910 ДІХТЯР Ольга м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

26.11.2001 -0.8 14.11 III Сколовенко О.О.

6 423 БЄЛІК Марина м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

20.12.2001 -0.8 14.16 III Махонін М.П.

7 443 ЗЛЕНКО Софія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

08.11.2001 -0.8 14.18 III Полінкова Н.П.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 16:35

Стрибки у висоту  Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 201 КРИМАРЕНКО Юрій м. Київ, ЗСУ, КМШВСМ 11.08.1983 2.15 МС Журавльов В.К.
200 205 210 215 220
O — O XO XXX

2 1633 КОВАЛЬОВ Андрій Херсонська, С, ДШВСМ 11.06.1992 2.15 МС Зуєв Г.В.
200 205 210 215 220
O O XO XXO XXX

3 256 ДОРОФЄЄВ Владислав м. Київ, ЗСУ, КМШВСМ 22.04.1994 2.00 I Журавльов В.К., Коваль В.І.
200 205
XXO XXX

4 66 ГРЕБЕННІКОВ Дмитро м. Київ, НУФВСУ 17.10.1999 1.75 II Воронін А.П.
165 170 175 180
O O O XXX

5 1332 ПІДДУБНИЙ Олександр м. Київ, Д, КДЮСШ 
"Юний динамівець" Київ

18.02.2000 1.65 III Ковальчук В.С.

165 170
O XXX

1231 ОСТРОВСЬКИЙ Владислав м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

14.08.2002 NM Гордієнко В.В., Балахонова А, 
Строгалєв В.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 16:40

Біг на 400 м з/б (0.762) Жінки  Фінал

  Забіг 1 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 913 БАБА Маліка м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

17.11.2001 1:18.63 I юн Сколовенко О.О.

2 54 ДУБИНА Яна Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

17.03.2000 1:20.76 Турлюк В.М.

911 КАЛАПА Ірина м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

16.04.2001 DNS Сколовенко О.О.

  Забіг 2 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 90 НІКОЛЕНКО Вікторія м. Київ, НУФВСУ 15.06.1991 1:01.49 КМС

53 ОНОФРЕЙЧУК Юлія Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

20.06.1995 DNF Турлюк В.М.

222 СУХОТСЬКА Анастасія Житомирська, 
ЖСДЮСШОР

23.09.1997 DNS Ледньова А.Є.

  Забіг 3 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 942 МИКОЛЕНКО Марія Чернігівська, У, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

04.04.1994 1:01.59 КМС Марченко М.І.

2 814 ХАБІНА Яна м. Київ, КМШВСМ 27.05.1997 1:07.72 II Зенкова Т.П.

1148 СУХОТСЬКА Юлія Житомирська, 
ЖСДЮСШОР

26.09.1990 DNS Ледньова А.Є.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 16:40

Стрибки з жердиною  Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 ЄРЬОМІН Іван Дніпропетровська, 
СДЮШОР "Метеор" Днп

30.05.1989 5.20 МС Єрьомін О.М.

460 480 500 520 540
XO O O O XXX

2 СТРОГАЛЄВ Нікіта м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

01.04.2002 4.30 I Балахонова А, Строгалєв В.

400 420 430 440
XO XXO O XXX

3 ГОЛОМАЗОВ Денис м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

14.10.2001 4.00 II Балахонова А, Строгалєв В.

380 400 420
O XXO XXX



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 16:55

Біг на 400 м з/б (0.914) Чоловіки  Фінал

  Забіг 1 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 888 НЕЧИПОРЕНКО Денис Черкаська, Д, ШВСМ Чрк 07.01.1990 51.05 МС Нечипоренко Л.А., 
Нечипоренко О.В. 

2 1728 ДАНІЛОВ Олександр Чернівецька, К, ОШВСМ 
Чернівецька

24.06.1987 52.63 КМС Ячнюк І.О., Павлюк І.

3 421 БОРОДІН Сергій м. Київ, КМШВСМ 14.10.1981 52.84 КМС Федорець В.А.

  Забіг 2 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 112 ЧЕСАК Микита Дніпропетровська, 
СДЮШОР №3 Днп

12.04.1997 52.03 МС Степанова Т.В.

2 411 ХОМЕНКО Максим м. Київ, КМШВСМ 24.10.1997 56.74 I Зенкова Т.П., 
Лаухін Ф.І. 

949 БАРИЛО Дмитро м. Київ, НУФВСУ 15.09.1998 DNS Панасенко Л.О.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 29 червня 2017 р. 17:00

Штовхання ядра 5 кг Чоловіки  Виставкові 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 88 ЖАБНЯК Микола Житомирська, Інваспорт 30.09.1979 13.23 III Єдинач С.М.
12.98 12.23 12.81 X 13.23 X



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 30 червня 2017 р. 10:00

Біг на 200 м Жінки  Фінал

  Забіг 1 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 911 КАЛАПА Ірина м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

16.04.2001 1.2 29.67 I юн Сколовенко О.О.

2 913 БАБА Маліка м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

17.11.2001 1.2 29.96 I юн Сколовенко О.О.

3 31 ЄВТУШЕВСЬКА Анфіса Запорiзька, У, ДЮСШ 
"Локомотив" м. 
Запоріжжя

08.10.2002 1.2 31.37 II юн Литовченко І.А.

274 ЛУКАШЕНКО Яна м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

06.11.1996  DNS Махонін М.П.

443 ЗЛЕНКО Софія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

08.11.2001  DNS Полінкова Н.П.

912 БРАЦЛАВСЬКА Лучана м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

24.04.2002  DNS Сколовенко О.О.

  Забіг 2 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 545 ШВЕЦЬ Ольга м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

06.08.2000 -0.3 27.10 II Мальков К.

2 945 ТРОЯНСЬКА Діана Київська, МОН, КОШВСМ 20.09.1995 -0.3 27.11 II Карпенко В.

3 914 ШЕВЦОВА Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

05.02.2002 -0.3 28.08 III Сколовенко О.О.

4 910 ДІХТЯР Ольга м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

26.11.2001 -0.3 28.83 III Сколовенко О.О.

132 ЛОБАН Юлія Чернігівська, МОН, 
ДЮСШ м.Козелець

07.08.2000  DNS Шарак О.В.

927 АДАМЕНКО Дар'я м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

14.12.1997  DNS Приходько В.М.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 30 червня 2017 р. 10:00

Потрійний стрибок Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Вітер Розряд Тренери

1 906 ПТАШКІНА Тетяна м. Київ, МОН, ЦШВСМ 10.01.1993 12.92 0.0 КМС Голуб О.О.
X 12.92 X X X X

+0.2 0.0 +0.2 +1.0 -0.9 0.0

2 1294 БАБІЧ Олена м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

22.11.2000 12.04 +0.6 I Голуб О.О., Кочубей Л.І.

11.99 X X 11.95 X 12.04
-1.3 -0.2 +0.8 +1.0 +0.3 +0.6

3 591 ЗАГОРУЙКО Дар'я м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

01.05.2003 10.46 -1.4 III Мальков К.

X X 9.77 10.46 X 10.28
0.0 -0.9 -0.9 -1.4 -0.6 -0.1

4 459 ПОЛЯНСЬКА Дар'я м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

23.04.2004 10.25 0.0 I юн Полінкова Н.П.

X X 10.25 X 10.10 X
-1.4 -1.0 0.0 +1.0 -0.9 0.0

СІНЕЙ Марія м. Київ, МОН, ДШВСМ 29.03.1997 DNS  Горбаченко Ю.С.

154 САЛАДУХА Ольга Донецька, Д, ДШВСМ 04.06.1983 DNS  Бойко А.Г.

475 ЛЕВЧЕНКО Олександра м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

01.11.1999 DNS  Окрайченко К.Й., 
Голубцов А.В.

1767 КРАСУЦЬКА Анна Чернігівська, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

20.07.1995 DNS  Марченко М.І., 
Завгородня О.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 30 червня 2017 р. 10:00

Метання списа 600 гр Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1186 ГАЦЬКО-ФЕДУСОВА Ганна Запорiзька, Д, ШВСМ Зпр 03.10.1990 60.48 МС Шурхал С.П.
60.48 X X X 55.02 X

2 466 ФЕТІСКІНА Тетяна м. Київ, МОН, ЦШВСМ 11.09.1994 58.33 МС Гурневич М.В., 
Гурневич Р.

52.62 X 55.72 X 58.33 55.04

3 1212 ІВАНОВА Анастасія Дніпропетровська, 
СДЮШОР "Метеор" Днп

12.11.1997 50.12 КМС Гавриліна З.А. 

48.20 50.12 X X 50.02 X

4 1397 ГОЛЕМБОВСЬКА Оля Львiвська, МОН 30.08.1991 44.39 I Журавчак П.В.
43.24 37.38 X X X 44.39

5 1407 БАНИРА Вікторія Львiвська, К, КДЮСШ 
"Колос" Львів

07.04.1999 41.43 I Борькін В.П., 
Тихомиров А.М.

39.28 X 41.11 39.16 40.98 41.43

6 408 КИРИЛЕНКО Вікторія Київська, КОШВСМ 01.12.1996 35.38 II Сторч В.А. 
35.31 X X X 35.38 X

7 149 НЕЛЕПА Ганна Донецька, ШВСМ Днц 22.04.1998 33.40 II Голубов О.В., 
Кузьменко Ю.М.

X 30.60 33.40 X 28.40 X



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 30 червня 2017 р. 10:15

Біг на 200 м Чоловіки  Фінал

  Забіг 1 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 621 БАНКОВ Ярослав Полтавська, ДЮСШ 
Лубенська Плт

18.08.2001 -0.5 24.44 III Баляшкин О.М.

2 336 МІНАЄВ В'ячеслав Запорiзька, У, ДЮСШ 
"Локомотив" м. 
Запоріжжя

21.09.2001 -0.5 26.33 I юн Литовченко І.А.

3 107 ОПАНАСЮК Руслан м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

28.12.2003 -0.5 26.47 I юн Каран В.Т., 
Вернигора Н.

4 102 ЛАЗУРЕНКО Богдан м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

28.06.2003 -0.5 27.40 II юн Каран В.Т., 
Вернигора Н.

5 350 ОСЬМУШКИН Олександр м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

31.07.2002 -0.5 29.59 Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.

449 КОВАЛЕНКО Микола м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

22.05.2001  DNS Полінкова Н.П.

  Забіг 2 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 733 ПОПОВ Сергій Київська, ДЮСШ 
П-Хмельницька

13.11.1994 -1.3 23.13 II Мальченко М.В. 

2 108 УЛЬЯНОВ Борис Київська, МОН, КОШВСМ 17.04.1998 -1.3 23.58 II Приходько В.М., 
Універсал О.

3 687 РАДИШЕВСЬКИЙ Андрій м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

13.02.1999 -1.3 24.55 III Приходько В.М.

4 688 ВЕДМЕДЕНКО Владислав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

10.03.1998 -1.3 24.99 III Приходько В.М.

5 684 СТЕПАНЕНКО Михайло м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

20.11.1999 -1.3 25.10 III Приходько В.М.

6 866 ІВАНОВ Євген м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

07.07.1999 -1.3 30.24 Приходько В.М.

  Забіг 3 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 721 ГЛУШИЧ Роман Полтавська, ДЮСШ 
Лубенська Плт

22.01.1998 -1.5 23.46 II Баляшкин О.М.

2 416 КОРНІЙЧУК Дмитро м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

23.04.1999 -1.5 24.26 III Гладченко В.І. , 
Ткаченко, 
Вдовиченко С.

133 ПРОХОРЕНКО Володимир Чернігівська, МОН, 
ДЮСШ м.Козелець

02.12.2000  DNS Шарак О.В.

255 САРАЖИНСЬКИЙ Ян м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

03.11.2000  DNS Каран В.Т., 
Вернигора Н.

415 КУЛЬЧИЦЬКИЙ Нікіта м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

19.01.2000  DNS Каран В.Т., 
Вернигора Н.

454 КЛИМЧУК Денис Київська, ДЮСШ 
П-Хмельницька

19.04.1999  DNS Мальченко М.В. 

  Забіг 4 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 1308 АВРАМЕНКО Андрій м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

17.03.2000 -1.9 22.62 I Полінкова Н.П.

2 928 МАХНО Михайло м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

17.11.2003 -1.9 24.60 III Гончаренко М.Я.

3 1009 ЛОЖЕЧНИКОВ Олександр м. Київ, Клуб "Юкрейн 
Мастєрс Атлетікс"

03.02.1951 -1.9 28.64 III юн

385 ПОЛІЩУК Ренат м. Київ, Д, КДЮСШ 
"Юний динамівець" Київ

12.04.1997  DNS Поліщук Т., 
Федорець В.А., 
Каран В.Т.

386 ГРИГА Андрій м. Київ, НУФВСУ 09.05.1999  DNS Поліщук Т., 
Федорець В.А., 
Григорчук Л

701 ШАБАРКІН Павло м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

27.09.1998  DNS Приходько В.М.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 30 червня 2017 р. 10:15

Біг на 200 м Чоловіки  Фінал
  Забіг 5 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Вітер Результат Розряд Тренери

1 88 СМЕЛИК Сергій м. Київ, Д, КМШВСМ 19.04.1987 -1.3 20.42 МСМК Будков С О

2 87 ІБРАГІМОВ Еміль Чернівецька, У, ШВСМ 
Чрв

01.02.1990 -1.3 21.04 МС Слюсарев Г.Г., 
Будков С.А. 

3 285 ДІРАВКА Валентин Харкiвська, МК ДЮСШ 
м.Харків 

25.05.1993 -1.3 22.51 I Манжос М.В., 
Чурилін С.Г.

4 729 МАНИК Сергій Полтавська, К, ПОШВСМ 14.03.1993 -1.3 22.60 I Іванов Е.О.

708 ПОЗДНЯКОВ Олексій Чернігівська, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

01.04.1995  DNS Марченко М.І., 
Завгородня О.

985 СИДОРОВ Нікіта м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

03.07.2000  DNS Каран В.Т., 
Вернигора Н.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 30 червня 2017 р. 10:30

Біг на 800 м Жінки  Фінал

  Забіг 1 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 52 ЛЕБІДЬ Анастасія Дніпропетровська, У, 
ШВСМ Дпр

30.10.1993 2:07.15 КМС бр. Фатєєвих 

2 196 ДУЦЬ Марина Донецька, Д, ШВСМ Днц 17.07.1997 2:09.71 КМС Степанцов К.А., 
Фінчук Т.Л.

3 47 ЧЕХІВСЬКА Юлія Вінницька, ШВСМ Він 17.03.1992 2:11.45 КМС Жуковський В.Т. 

4 303 МАЗУРЕНКО Марія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

28.05.1997 2:25.46 II Приходько В.М.

5 942 УАЙТ Черіл джойс м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

28.02.1999 2:27.11 II Карпенко В.

6 404 ОЛІЙНИК Анна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

23.09.1998 2:47.61 III Приходько В.М.

440 СУХОПАРА Юлія м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

27.04.1999 DNF Лебедєви К.Л. та Н.В.

  Забіг 2 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1551 ЖУШМАН Олена Дніпропетровська, ШВСМ 
Дпр

30.12.1985 2:05.49 МС Крот М.А., Середа О.А.

2 22 ПЕТЛЮК Тетяна м. Київ, Д, ДШВСМ 22.02.1982 2:06.16 КМС Фадєєв О.Є.

3 173 ТОБІАС Наталія Донецька, Д, ШВСМ Днц 22.11.1980 2:11.71 КМС Степанцов К.А., 
Тобіас Д

4 111 КОВАЛЬОВА Анастасія Київська, МОН, КОШВСМ 12.07.1993 2:13.81 КМС Приходько В.М.

5 892 ЯСТРЕБ Ярослава м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

19.06.1998 2:17.58 I Приходько В.М.

6 821 ШКУРКО Вікторія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

25.12.1997 2:18.30 I Приходько В.М.

444 БІБІК Ольга м. Київ, Д, ДШВСМ 05.02.1990 DNS Фадєєв О.Є.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 30 червня 2017 р. 10:40

Біг на 800 м Чоловіки  Фінал

  Забіг 1 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1956 ГЛІНСЬКИЙ Євгеній Білорусь 10.02.1992 1:51.95

2 57 РОЗДОБУДЬКО Олександр Кіровоградська, Д, 
ОШВСМ Крв

27.01.1991 1:52.18 КМС Приймак В.М. 

3 230 КОВАЛЬ Василь Житомирська, Д, ОШВСМ 
Жтм

11.11.1989 1:52.33 КМС Даниленко О.Л. 

4 178 КУДРЯВККН Антон Молдова 02.05.1996 1:57.45

5 215 ЛЯХОВ Василь Житомирська, 
ЖСДЮСШОР

31.12.1996 2:03.48 II Даниленко О.Л. 

6 495 ХОМЕНКО Роман м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

12.08.2003 2:18.08 III Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.

1827 ЯРКО Роман Житомирська, ОШВСМ 
Жтм

06.11.1989 DNF Нікітіни А.В.,Н.М. 

470 ФІНЧУК Владислав м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

06.12.1998 DNS Сташко І.П., Русс І.П., 
Фінчук Т.Л.

966 КРЮКОВ Денис Чернігівська, У, ДЮСШ 
Чернігів

09.07.1999 DNS Лагункова Н, 
Клюєв А.О. 

  Забіг 2 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 26 ГАЛАН Юрій Львiвська, МОН, ЛДЮСШ 
№2 Львів

08.10.1997 1:57.70 I Свищ Я., Тимків М.

2 342 ХРИЧЕВ Вячеслав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

16.05.1999 2:01.02 II Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.

3 928 ПАНЧЕНКО В'ячеслав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

18.06.1997 2:01.81 II Приходько В.М., 
Лебедєви К.Л. та Н.В.

4 475 ПОЛІЩУК Віталій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

25.05.1995 2:03.29 II Лебедєви К.Л. та Н.В.

5 46 СИРБУ Євген Київська, СК смт Козин 12.03.1999 2:03.92 II Жидовленков О.І.

6 57 ГАЛКА Юрій Київська, СК смт Козин 15.10.1999 2:07.04 II Жидовленков О.І.

7 701 ШАБАРКІН Павло м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

27.09.1998 2:12.65 III Приходько В.М.

8 288 ЛИСЕНКО Олександр Київська, Клуб "Юкрейн 
Мастєрс Атлетікс"

05.04.1955 2:27.40 I юн

345 БРАЖНИК Олександр Київська, НУФВСУ 11.09.1998 DNS Карпенко В.

508 КАЧАЛОВ Дмитро Кіровоградська, НУФВСУ 10.02.1998 DNS Лобанов О., 
Приймак В.М. 



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 30 червня 2017 р. 10:40

Біг на 800 м Чоловіки  Фінал
  Забіг 3 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 2 КАЯФА Олег Хмельницька, Д, ШВСМ 
Хмл

04.04.1989 1:50.26 КМС Ліщук В.І., Макарчук О.

2 44 ФЕСЕНКО Роман Київська, МОН, КОШВСМ 04.04.1997 1:50.40 КМС Лобанов О.

3 410 КОВАЛЬЧУК Дмитро Київська, МОН, КОШВСМ 20.11.1996 1:50.45 КМС Приходько В.М., 
Макарчук О.

4 275 НІКОЛАЙЧУК Дмитрій м. Київ, МОН, ЦШВСМ 
МОНУ

20.03.1992 1:51.02 КМС Лебедєви К.Л. та Н.В.

5 454 РОТАР Денис м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

27.07.1990 1:52.91 КМС Макарчук О., 
Москаленко О.І. , 
Сташко І.П.

6 730 МАСЛАК Олександр Полтавська, К, ПОШВСМ 05.02.1985 1:55.06 I Гончар О

7 436 БАДУН Віталій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

17.11.1998 1:58.96 I Лебедєви К.Л. та Н.В.

8 887 ДОНЕНКО Дмитро м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

09.05.1999 1:59.33 I Приходько В.М.

469 ВІСІКОВСЬКИЙ Назар м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

05.07.1999 DNF Макарчук О., 
Москаленко О.І. , 
Сташко І.П.

478 ПАРХОМЕНКО Олексій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

02.11.1993 DNF Лебедєви К.Л. та Н.В.

606 КІЩЕНКО Юрій Одеська, ОШВСМ 
Одеська

04.08.1991 DNF Олійник І.А., 
Макарчук О.

886 ПРОКОФ'ЄВ Павло м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

17.06.1998 DNS Приходько В.М., 
Севастьянов В



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 30 червня 2017 р. 10:40

Потрійний стрибок Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Вітер Розряд Тренери

1 519 СТАНЧЕВ Андрій м. Київ, У, ДШВСМ 10.07.1993 15.75 0.0 КМС Горбаченко Ю.С.
14.95 15.42 15.75 15.50 15.64 13.57
+0.7 -1.3 0.0 0.0 +0.2 -0.1

2 93 КОЗЛОВ Кирило м. Київ, КМШВСМ 21.03.1993 15.33 +2.1 КМС Резанов Є.А., 
Резанова М.М.

X X X 15.16 X 15.33
+0.6 -1.8 -0.8 0.0 +1.3 +2.1

3 1572 ЧОРНОТА Дмитро Тернопiльська, К, ШВСМ 
Трн

28.09.1987 14.63 0.0 I Кармелюк Є.Т.

X X 14.32 14.63 12.17 —
-1.1 +0.9 -0.3 0.0 -0.4

4 263 КАЛІНІЧЕНКО Владислав м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

13.04.2001 12.47 -0.9 III Гордієнко В.В., 
Балахонова А, 
Строгалєв В.

X 12.47 12.01 — — 12.45
+0.4 -0.9 -0.3 0.0

5 323 ПОДЛУЖНИЙ Олексій Київська, К, БВУФК 
Бровари

20.03.2002 12.43 0.0 III Гредунови Н.М. та В.Т., 
Подлужний В.

X 12.22 12.08 11.87 12.43 12.42
+0.7 +0.3 0.0 +0.9 0.0 -0.4

6 569 СТАРОВЄРОВ Владислав м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

15.11.2002 12.05 -2.2 I юн Гордієнко В.В.

X 11.54 11.70 X X 12.05
+0.6 0.0 -0.5 -1.5 +0.6 -2.2

7 464 СЛЮСАР Денис м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

26.04.2003 12.00 -1.0 I юн Гордієнко В.В., 
Балахонова А, 
Строгалєв В.

11.55 X 11.98 11.77 12.00 X
-0.6 -1.8 -1.5 -0.2 -1.0 +0.3

8 456 КУЧМІЙ Антон м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

26.07.2002 11.55 +1.2 II юн Полінкова Н.П.

X 11.41 11.36 11.40 11.55 11.40
-2.3 +1.3 0.0 0.0 +1.2 -1.0

448 ГРОМОВ Максим м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

25.03.2002 NM  Полінкова Н.П.

X X —
+1.0 0.0



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 30 червня 2017 р. 10:40

Метання списа 800 гр Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1196 КУШНІРУК Юрій Запорiзька, У, СДЮШОР 
"Металург" Зпр

06.12.1994 78.40 МС Кушнірук А.В.

78.40 74.60 78.00 70.12 73.20 —

2 1399 ШЕРЕМЕТ Дмитро Львiвська, ЗСУ, ЛШВСМ 19.11.1992 74.05 МС Борькін В.П., Янчук С.І.

72.80 70.70 74.05 72.00 X X

3 466 ГЛУШКО Роман м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

01.09.1998 58.15 I Гурневич М.В.

X 57.00 X 55.54 58.15 55.63

4 1763 КОШИЛЬ Дмитро Чернігівська, К, ОДЮСШ 
з олімп.видів спорту

19.06.1998 46.04 III Порядіна В.В.

X 37.80 46.04 40.70 43.88 44.18

14 ГОРОШКО Роман Львiвська, МОН, ДЮСШ 
Дрогобицька

05.10.1996 DNS Журавчак П.В.

21 БЛИЩАК Андрій Львiвська, МОН, ДЮСШ 
Дрогобицька

19.05.1998 DNS Журавчак П.В.

356 ЗАХАРЧЕНКО Руслан м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

13.06.2001 DNS Саволайнен О

365 КРУТІЄНКО Матвій м. Київ, НУФВСУ 25.11.1996 DNS Гурневич М.В., 
Гурневич Р., 
Насонова Т.В.

1202 КОРНИШОВ Алекс Запорiзька, У, СДЮШОР 
"Металург" Зпр

22.09.1997 DNS Кушнірук А.В.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 30 червня 2017 р. 10:50

Біг на 5000 м Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 398 СОЛЯНИК Тетяна м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

11.07.1981 18:25.93 I Гайдай П.З.

2 318 МІСЮРА Єлізавета м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

06.08.1998 19:04.75 II Скрипник О.Т. 

3 287 ПІТІРІМОВА Олена м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

18.11.1990 19:45.62 III Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.

4 452 ГАЛЬЦОВА Євгенія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

01.11.1995 20:09.02 III Воропай А.М.

458 БОЩУК Аліна м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

26.10.1999 DNS Макарчук О., 
Москаленко О.І. , 
Сташко І.П.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 30 червня 2017 р. 11:15

Біг на 5000 м Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 23 ЗОЗУЛЯ Роман м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

30.06.2000 16:34.49 III Зозуля С.О., 
Воропай А.М.

2 57 ГАЛКА Юрій Київська, СК смт Козин 15.10.1999 18:28.41 I юн Жидовленков О.І.

180 КНИЖНИК Ігор м. Київ, НУФВСУ 09.06.1998 DNS Домарадська Г.Г., 
Гужва С

730 МАСЛАК Олександр Полтавська, К, ПОШВСМ 05.02.1985 DNS Гончар О

819 МЕВША Микола Дніпропетровська, У, 
СДЮШОР "Метеор" Днп

04.10.1994 DNS бр. Фатєєвих 



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 30 червня 2017 р. 11:30

Метання диска 1 кг Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 476 СЕМЕНОВА Наталя Донецька, ШВСМ Днц 07.07.1982 64.09 МСМК Семенова О.В.
X 58.82 63.26 64.09 59.37 X

2 1630 ДУНАЄВСЬКА Ганна Харкiвська, Д, КСДЮШОР 
"Динамо" Хрк

08.03.1997 49.77 КМС Комісов М.Р.

42.18 49.77 X 47.17 X 48.43

3 1336 КАЛАПА Христина м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

12.09.1995 40.51 II Миленька С.М.

36.73 37.93 X 40.51 X X

4 1762 ПОЛОЗ Олена Чернігівська, К, ОДЮСШ 
з олімп.видів спорту

12.03.1999 32.11 III Порядіна В.В.

X X 32.11 X — —

5 173 ФЕДОРЕНКО Сніжана Чернігівська, У, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

28.08.2000 26.65 I юн Середа О.А.

X 24.67 X 22.32 22.46 26.65

6 509 КИРИЛЕНКО Ганна м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

12.06.1999 23.44 II юн Маслаков А.М.

X 21.44 X 19.82 22.23 23.44



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 30 червня 2017 р. 12:00

Метання диска 1 кг Чоловіки  Виставкові 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 88 ЖАБНЯК Микола Житомирська, Інваспорт 30.09.1979 55.17 I Єдинач С.М.
X 50.16 53.14 55.17 X X



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 30 червня 2017 р. 12:10

Метання диска 2 кг Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 184 АЛЬДАВУДІ Султан Саудівська Аравія 16.06.1977 55.85
54.60 X X 52.53 55.85 X

2 174 ЖУРБА Вадим Чернігівська, У, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

11.09.1999 51.22 КМС Середа О.А.

48.16 X X X 51.22 X

3 183 АЛОКВАЙЛІ Осама Саудівська Аравія 07.07.1993 49.66
49.66 47.73 X X 47.44 48.64

4 173 РАКУНЕНКО Денис Чернігівська, У, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

28.07.1997 48.93 КМС Середа О.А.

48.82 X X X 48.93 45.72

5 315 КЛИМУК Віктор м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

30.09.1998 35.62 III Гурневич М.В., 
Захарченко І.В.

34.58 35.62 35.35 X 31.39 33.89

6 29 ЯДЕГАРІ Амірхоссейн м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

22.10.2001 35.08 III Резанов Є.А., 
Резанова М.М., 
Ревенко М.Г.

31.81 34.55 X X 35.08 X

7 1720 ДАНИЛЮК Роман Черкаська, МОН, ШВСМ 
Чрк

07.03.1993 34.96 III Кисельов О

34.96 X X X — —

8 1765 ШУРХАЛ Юрій Чернігівська, К, ОДЮСШ 
з олімп.видів спорту

20.05.1997 32.24 III Порядіна В.В.

X X 31.94 X 32.24 31.06

СЕМЕНОВ Олексій Донецька, ЗСУ, ШВСМ 
Днц

27.06.1982 DNS Семенова О.В.

1771 БИКОВЕЦЬ Олександр Чернігівська, К, ОДЮСШ 
з олімп.видів спорту

12.11.2002 DNS Порядіна В.В.

1777 СИВЕНКО Євгеній Чернігівська, У, ШВСМ 
Чрн

04.04.1993 DNS Середа О.А.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 30 червня 2017 р. 12:15

Метання молота 4 кг Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1124 ШАМОТІНА Альона Дніпропетровська, 
СДЮШОР "Метеор" Днп

27.12.1995 72.37 МСМК

66.58 69.61 71.70 69.07 72.37 X

2 1699 ЗОЛОТУХІНА Наталія Черкаська, МОН, ШВСМ 
Чрк

04.01.1985 69.10 МСМК Тихомиров А.М.

64.28 66.29 65.48 69.10 66.51 X

3 1260 ГОЛДА Вікторія Київська, КОЦОП 05.02.1997 60.04 МС
X 57.71 59.57 X 60.04 X

ФІЛІМОШКІНА Римма Донецька, ОК ДЮСШ 
"Україна" Днц

11.04.1986 DNS Василенко Н.В.



Чемпіонат м. Києва з легкої атлетики Чемпіонат НУФВСУ

Київ 30 червня 2017 р. 12:45

Метання молота 7,260 кг Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1176 КОХАН Михайло Запорiзька, У, СДЮШОР 
"Металург" Зпр

22.01.2001 71.42 МС Кохан С.

69.31 68.11 X 68.54 71.42 68.39

2 1715 МАРТИНЮК Андрій Черкаська, МОН, ШВСМ 
Чрк

23.09.1990 70.01 МС

67.44 X X X 70.01 68.69

3 1260 ПОЛЕШКО Артем Київська, КОЦОП 13.02.1995 64.71 КМС
X X 64.71 X 64.36 63.46

4 180 АЛЬДУБАЙСІ Мохаммед Саудівська Аравія 01.07.1992 59.53
59.27 X 58.62 X X 59.53

5 1280 ВАРІЧ Дмитро м. Київ 28.03.1972 59.15 I
57.34 56.13 57.70 59.15 58.20 58.32

6 1104 САМОРОКОВ Данило Донецька, Д, ОК ДЮСШ 
"Україна" Днц

28.08.2000 57.47 I

54.56 56.83 57.47 X X —

7 1313 ПОЛУХІН Євген Донецька, ОК ДЮСШ 
"Україна" Днц

06.02.1992 54.41 I Василенко Н.В., 
Кузьменко Т.

53.02 54.41 X 53.09 X 53.47

8 1213 СОЛОВЕЙ Максим Івано-Франківська 31.07.1991 49.55 II
49.34 X X 49.28 49.55 47.30

БЕРШАЦЬКИЙ Андрій м. Київ, МОН, ДШВСМ 27.08.1997 DNS Мельниченко М.

72 АНДРІЯНОВ Андрій м. Київ, НУФВСУ 28.03.1998 DNS Мельниченко М.


